
27/10/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=807812&tipo=t 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva

Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
Instituto Federal de Educação, Ciencia e Tecnologia Baiano

Instituto Federal Baiano - Campus Teixeira de Freitas
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00008/2019 (SRP)

 
Às 13:38 horas do dia 01 de outubro de 2019, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. ELEN SONIA MARIA DUARTE ROSA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
23334000856201927, Pregão nº 00008/2019. 
 

 
Resultado da Homologação

 
GRUPO 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor Estimado: R$ 625.021,6900
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: AGUIA REAL SEGURANCA PATRIMONIAL EIRELI , pelo melhor lance de R$ 540.554,0000 , com
valor negociado a R$ 540.549,9800 .
 
Itens do grupo:

 1 - Prestação de Serviço de Vigilância e Segurança - Orgânica -12 Horas Diurnas - 2ª a Domingo

 2 - Prestação de Serviço de Vigilância e Segurança - Orgânica -12H Noturnas - 2ª a Domingo

 
Item: 1 - GRUPO 1
Descrição: Prestação de Serviço de Vigilância e Segurança - Orgânica -12 Horas Diurnas - 2ª a Domingo
Descrição Complementar: Prestação de serviço de vigilância e segurança - orgânica -12 horas diurnas - 2ª a domingo
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Posto
Valor Estimado: R$ 109.979,6000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: AGUIA REAL SEGURANCA PATRIMONIAL EIRELI , pelo melhor lance de R$ 96.397,0000 e a
quantidade de 2 Posto .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/10/2019
11:24:44 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:AGUIA REAL SEGURANCA
PATRIMONIAL EIRELI, CNPJ/CPF:11.315.121/0001-49, Melhor lance : R$

96.397,0000

Homologado 01/10/2019
13:38:17

ELEN SONIA
MARIA DUARTE

ROSA

 
Item: 2 - GRUPO 1
Descrição: Prestação de Serviço de Vigilância e Segurança - Orgânica -12H Noturnas - 2ª a Domingo
Descrição Complementar: Prestação de serviço de vigilância e segurança armada - orgânica -12h noturnas - 2ª a
domingo
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: Posto
Valor Estimado: R$ 135.020,8300 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado
 



27/10/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=807812&tipo=t 2/2

Adjudicado para: AGUIA REAL SEGURANCA PATRIMONIAL EIRELI , pelo melhor lance de R$ 115.920,0000 , com
valor negociado a R$ 115.918,6600 e a quantidade de 3 Posto .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/10/2019
11:24:44 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:AGUIA REAL SEGURANCA
PATRIMONIAL EIRELI, CNPJ/CPF:11.315.121/0001-49, Melhor lance : R$

115.920,0000, Valor Negociado : R$ 115.918,6600

Homologado 01/10/2019
13:38:17

ELEN SONIA
MARIA

DUARTE
ROSA

Fim do documento


